ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Novo Horizonte

Página única

PORTARIA 115/2024
ATO DE NOMEAÇÃO E DELEGAÇÃO DE PODERES

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte, por meio de seu responsável, usando de suas atribuições

legais, DECLARA para os devidos fins e a quem possa interessar que a Sraº JESSIKA FABRO, inscrita no

CPF nº 082.439.379-19, brasileira, solteira, servidora pública, residente e domiciliado na Linha Matão, interior

do município de Novo Horizonte/SC, nomeada Secretária Municipal de Saúde pela Portaria nº 110 de 05 de

junho de 2024, e detêm autorização para efetuar as movimentações  financeiras dos recursos das respectivas

contas correntes, do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ 11.411.624/0001-18 da Agência 1884 da

Caixa Econômica Federal, de São Lourenço do Oeste – SC.

E, por esta ser a fiel expressão da verdade vai devidamente assinada com validade até 31/12/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC.

Em 05 de junho de 2024.

---------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e             AIMAR F. PAVELECINI

Publique-se      Secretario de Administração e Fazenda

		2024-06-05T11:23:48-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904